
MUDr. Jan Hnízdil – Vyhlášení neposlušnosti
občanské!!!
- CZ24 News | 11. září 2020

Vyhlášení neposlušnosti občanské!!!

Vidělo se Mi naříditi ministru věcí zdravotnických, aby oznámil zemské vládě české, že mezi
mocnářstvím medicínsko – farmaceutickým a lidem prostým nastal stav válečný. V této osudové
chvíli jest mi potřebou obrátiti se na Svoje milované marody. Nařizuji Vám tudíž, abyste přiložený
manifest veřejně vyhlásili.

„Bylo mým nejvroucnějším přáním, abych léta, která z Boží milosti jsou mi ještě dopřána, mohl
zasvětiti prospěchu Svých marodů a uchránil je před těžkými oběťmi a břemeny mocnářství
medicínsko- farmaceutického. V prozřetelnosti bylo rozhodnuto jinak. Pletichy protivníka, plného
nadutosti, tuposti a nenávisti, nutí Mne, abych po dlouhých letech míru odhodlal se k činu. Naděje,
že oceněna bude shovívavost, poslušnost a mírumilovnost se nenaplnily. Zločinné řádění mocnářství
medicínsko – famaceutického podkopává základy života přirozeného, aby lid, jemuž Já v otcovské
lásce věnuji Svoji plnou péči, zviklalo v jeho věrnosti rozumu. Tomuto zběsilému řádění musí se
učiniti přítrž, aby čest a vážnost lékařství zachována zůstala. Marně podnikl jsem poslední pokus
dosíci tohoto cíle prostředky míru, pohnouti protivníka vážným napomenutím k obratu. Úřednictvo
ministerstva věcí zdravotnických odmítlo Mé umírněné a spravedlivé požadavky, k nimž nadevše
ostatní patří bezpodmínečné zrušení obecné branné povinnosti rouškové, zastavení bezuzdného
vyšetřování, otevření sídel kultury a vzdělanosti, zrušení zákazu srocování. Marodi jsou dál trýzněni
přikazováním roušek plátěných, vyšetřováním a žalářováním. Dnešním dnem proto vyhlašuji
neposlušnost občanskou, z následujících ustanovení sestávající.

Odmítám nošení roušky. Smysl všeobecné povinnosti rouškové pro zdravého člověka prokázán
nebyl, naopak mu vážné škody působí. To již mnozí slovutní lékaři a páni profesoři potvrdili. Ve stavu
plného zdraví se nacházeti ráčím. Pokud bych příznaky nemoci nakažlivé pocítil, do čistonosopleny
smrkati a kýchati budu, na dobu potřebou společnosti se vzdám, elixíry bylinné a lektvary na
potlačení horkosti požiji.

Odmítám testování. Zjištění pozitivity koronavirové důkazem nemoci ani nakažlivost není. Z lidu
zdravého marodi zbytečně vytvářeni jsou. Veškeré testování toliko pro hovado dobré jest.

Odmítám omezení v pohybu a srocování. Žalářování osob pozitivně testovaných, starců i stařen,
nedůvodné a zvrácené jest. Nadále se scházeti budu s kým jen za vhodné uznám, na množství hleděti
nebudu. Lidem ruku pomocnou podám, přátele objímati a celovati budu.

Odmítám dezinfikování. Neustálé omývání prostředky dezinfekčními obranyschopnost přirozenou
oslabuje a vstupní bránu nemoci otevírá. Mýti se budu toliko mýdlem jádrovým.

Odmítám očkování. Vakcína proti nákaze koronavirové na genetické manipulaci založena jest.
Zasahuje do samotné podstaty lidství. Její použití mnohá neznámá nebezpečenství skrývá. Odmítám
být obětí zvráceného experimentu mocí a mamonem posedlých šarlatánů.

Jsem si plně vědom dosahu Svého rozhodnutí a Své zodpovědnosti. Vše jsem prozkoumal a zvážil. S
klidným svědomím nastupuji cestu, kterou mi povinnost vykazuje. K neposlušnosti občanské nikoho
nenabádám. Každý v této dějinné chvíli sám se rozhodnouti musí, zda si dál na hlavu káleti nechá

https://cz24.news/mudr-jan-hnizdil-vyhlaseni-neposlusnosti-obcanske/
https://cz24.news/mudr-jan-hnizdil-vyhlaseni-neposlusnosti-obcanske/


nebo zda zdraví a život do svých rukou uchopí. Spoléhám na Svoje marody, kteří ve všech bouřích
vždy v jednotě a věrnosti kolem přirozené medicíny se seřadili a pro ochranu zdraví a rozumu k
nejtěžším obětem ochotni byli. Spoléhám na jejich statečnou, obětavým nadšením naplněnou moc a
důvěřuji ve Všemohoucího, že nám dopřeje vítězství.“

 

Autor: Jan Hnízdil


